

TS Holding, Hillerød ApS

Vibehusvej 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 26 88 15 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2021.

Tine Theker Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Holding, Hillerød ApS Vibehusvej 14 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 26 88 15 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mathilde Theker Stryhn, Bestyrelsesformand Karoline Theker Stryhn, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Tine Theker Stryhn, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre kapitalandele, køb og besiddelse af investeringsejendomme og værdipapirer samt at yde konsulentassistance. Selskabet her i indeværende år frasolgt investeringsejendommen.

Særlige poster

Selskabet har i indeværende år frasolgt kapitalandele i tilknyttet selskab, der har påvirket selskabets resultat positivt med t.kr. 3.331 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	13.922	87.302
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-24.043
Driftsresultat	13.922	63.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.927.719	422.614
Indtægter af kapitalinteresser	1.951	200.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.539	207.944
Andre finansielle indtægter	613.158	148.105
Øvrige finansielle omkostninger	-32.336	-159.243
Resultat før skat	4.638.953	882.978
Skat af årets resultat	-151.285	-58.481
Årets resultat	4.487.668	824.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.528	442.614
Udbytte for regnskabsåret	169.500	221.200
Overføres til overført resultat	3.995.640	160.683
Disponeret i alt	4.487.668	824.497

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.394.231
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.394.231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.397.207	1.080.179
Kapitalinteresser	251.951	450.299
Andre tilgodehavender	2.748.750	3.063.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.397.908	4.594.228
Anlægsaktiver i alt	4.397.908	6.988.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.808.274	7.821.977
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	391.210	222.582
Andre tilgodehavender	940.746	13.750
Periodeafgrænsningsposter	1.232	1.232
Tilgodehavender i alt	5.141.462	8.059.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	646.928	308.523
Værdipapirer i alt	646.928	308.523
Likvide beholdninger	12.389.234	2.451.646
Omsætningsaktiver i alt	18.177.624	10.819.810
Aktiver i alt	22.575.532	17.808.269

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.346.207	1.023.679
Overført resultat	19.819.867	15.824.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.500	221.200
Egenkapital i alt	21.462.574	17.196.106
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	331.706	528.780
Selskabsskat	501.016	37.598
Anden gæld	280.236	45.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.958	612.163
Gældsforpligtelser i alt	1.112.958	612.163
Passiver i alt	22.575.532	17.808.269

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 3.331 før skat ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>3.330.618</u>
	<u>3.330.618</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.330.618</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.330.618</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>646.928</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>338.405</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter er afgivet kautionforpligtelse på t.kr. 21.603. Datterselskabets restgæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30.06.2021 t.kr. 20.901.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Helsingørsgade 21 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30.09.2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.